ANEXO IX

RELAÇÃO DAS PESSOAS QUE COMPÕEM A RENDA FAMILIAR, COM IDADE IGUAL OU SUPERIOR A 18 ANOS
CONCURSO - CFO

	Declaração válida para o Candidato que não possui em sua residência:

Energia Elétrica, Água Encanada e/ou Linha Telefônica.

IDENTIFICAÇÃO DO CANDIDATO (LETRA DE FORMA)
	Nome do Candidato:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

	Inscrição:
	Documento de Identidade (número / órgão expedidor / UF):

	Nome
	Grau Parentesco
	Idade
	Renda

	R$

	R$

	R$

	R$

	R$

	R$

	R$

	R$

	R$

	R$

	R$

Nestes termos, pede deferimento.

Local e Data: ____________________________/______/_____/________.
____________________________________

Assinatura do Candidato
Todas as informações prestadas são de inteira responsabilidade do candidato, assim como a idoneidade dos documentos apresentados, respondendo o mesmo por qualquer irregularidade constatada.